
RADA POWIATU W OTWOCKU 
ul. Górna 13, 05-400 Otwock 

tel. (22) 778-13-34, fax (22) 778-13-38 
e-mail: rada@.powiat-ot\vocki.pl

UCHWAŁA NR 49/VII/19

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki, Zasobu i Środowiska oraz w sprawie zmian w uchwale Nr 9/II/18 Rady 

Powiatu w Otwocku z dnia 6 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 30 ust. 2 Statutu Powiatu 
Otwockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 10040, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację i odwołuje się radnego Romana Srebnickiego z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Gospodarki, Zasobu i Środowiska Rady Powiatu w Otwocku.

§ 2. W uchwale Nr 9/II/18 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 6 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Gospodarki, Zasobu i Środowiska § 4 otrzymuje następujące 
brzmienie:
„§ 4. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się: Pawła Ajdackiego.”

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku z przekazaną 16 kwietnia 2019 r. Przewodniczącemu Rady Powiatu 
w Otwocku rezygnacją radnego Romana Srebnickiego z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki, Zasobu i Środowiska Rady Powiatu w Otwocku, zachodzi konieczność podjęcia 
przedmiotowej uchwały.


